Календарный график контрольных работ
2017-2018 учебный год

10-11 классы

	Дата

Классы
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	
	4.09-8.09
	11.09-15.09
	18.09-22.09
	25.09-29.09
	2.10-6.10
	9.10-13.10
	16.10-20.10
	23.10-27.10

 
	6.11-10.11
	13.11-17.11
	20.11-24.11
	27.11-1.12
	4.12-8.12
	11.12-15.12
	18.12-22.12

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР (рус.яз.)
	
	ТКР (матем.)
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПЭС литерат.
	
	ЭС
	ТКР (матем.)
	ТКР (рус.яз.)
	


ПЭС - предэкзаменационное сочинение
ЭС -   экзаменационное сочинение

ТКР  - тематическая контрольная работа

Календарный график контрольных работ 2017-2018 учебный год

10-11 классы

	Дата

Классы
	февраль
	март
	апрель
	май

	
	29.01-2.02
	5.02-9.02
	12.02-16.02
	19.02-22.02
	26.02-2.03
	12.03-16.03
	19.03-23.03
	26.03-30.03
	2.04-6.04
	9.04-13.04
	16.04-20.04
	23.04

27.04
	7.05-11.05
	14.05-8.05
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИР обществ.
	ИС литер
	ИР матем. Рус.яз.
	. ИР англ.яз.  10Б
	
	

	11
	ДКР (рус.яз.)
	ДКР обществ.
	ДКР матем.
	ДКР химия физика
	ДКР информ. биолог.  англ.яз.
	ДКР  литер.  история географ.
	
	ПЭ  матем  рус.яз.
	ПЭ общ.
	
	
	
	
	
	


ДКР  -  диагностическая контрольная работа
ПЭ  -    пробный экзамен

ИР  -    итоговая работа

ИС   -   итоговое сочинение
Директор МКОУ «СШ № 2 г. Жирновска»                              Калдыркаева Г.В. 
